Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июля 2015 г.
             №  72
с. Болчары

Об  утверждении плана  работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Болчары в отношении физических лиц на 2016 год

В соответствии с пунктом 20  части 1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 72  Земельного  кодекса Российской Федерации, Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 03.06.2014 №55, администрация сельского поселения Болчары постановляет:

1.Утвердить прилагаемый план работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Болчары в отношении физических лиц на 2016 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Болчары                                                               Т.Н.Шишкина

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Болчары

от  30.07.2015    № 72
План

проведения плановых проверок  муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Болчары

  в отношении физических лиц на землях населенных пунктов  на 2015 год.

	№

п/п
	Ф.И.О. правообладателя или пользователя земельным участком, адрес  жительства
	Адрес (местоположение) земельного участка, кадастровый номер, площадь
	Наименование органа муниципального земельного контроля, осуществляющего проверку
	Вопросы, подлежащие проверке
	Период проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

	Шишкин Николай Валентинович

с.Болчары, ул. Комсомольская д. 10 кв.2
	с.Болчары,
ул. Северная д.7
1 500 кв.м.
	Администрация сельского поселения,  начальник организационно-правового отдела Т.Н. Шишкина
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 01.08.2015 по 20.08.2015
	Индивидуальная собственность

	2
	Солодун  Татьяна Петровна
с.Болчары, ул. Калинина д. 23 кв.1

	с.Болчары,

ул. Бардакова 3-1

86:01:07:01:09:16

631 кв.м.
	Администрация сельского поселения,  начальник организационно-правового отдела Т.Н. Шишкина
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 01.10.2015 по 20.10.2015
	Индивидуальная собственность